

アクティブチャレンジ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>2. 特典の利用方法について</p> <p style="text-align: center;"><中略></p> <p>STEP2：初回ルーレットを回す</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 2021年12月1日以降に最新のバージョンの Vitality アプリでアクティブチャレンジ参加手続きを行った場合、「初回ルーレットを回す」ボタンが表示されます。これは週間運動ポイント目標達成時に獲得できるルーレットを1回分利用できる仕組みです。ボタンを押すとルーレットを回すことができます。ルーレットを回すと、獲得できるチケットが特定されます。 <p><u>※ なお、Vitality健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン・スマートプラン）の種類を問わず、各Vitality会員は、初回ルーレットを1回に限り回すことができます。初回ルーレットを回した後に、Vitality健康プログラム規約第37条に基づきプラン変更した場合または同規約第38条に基づきVitality健康プログラム(スマートプラン)の取組み実績を引き継いでVitality健康プログラムに加入した場合、当該プラン変更又は加入の後に初回ルーレットを再度回すことはできません。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ● ルーレットにより特定されたチケットを獲得する場合には、「チケット確定」ボタンを押してください。特定されたチケットを他のチケットと変更する場合、または特定されたチケットを獲得する代わりに当社に対して寄付を指示する場合には、「他のチケットや寄付に変更」ボタンを押してください。 <p>※ 週間目標の達成日から 30 日以内に「チケット確定」ボタンまたは「他のチケットや寄付に変更」ボタンを押さない場合には、ルーレットにより特定されたチケットを獲得することになります。</p>	<p>2. 特典の利用方法について</p> <p style="text-align: center;"><中略></p> <p>STEP2：初回ルーレットを回す</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 2021年12月1日以降に最新のバージョンの Vitality アプリでアクティブチャレンジ参加手続きを行った場合、「初回ルーレットを回す」ボタンが表示されます。これは週間運動ポイント目標達成時に獲得できるルーレットを1回分利用できる仕組みです。ボタンを押すとルーレットを回すことができます。ルーレットを回すと、獲得できるチケットが特定されます。 <ul style="list-style-type: none"> ● ルーレットにより特定されたチケットを獲得する場合には、「チケット確定」ボタンを押してください。特定されたチケットを他のチケットと変更する場合、または特定されたチケットを獲得する代わりに当社に対して寄付を指示する場合には、「他のチケットや寄付に変更」ボタンを押してください。 <p>※ 週間目標の達成日から 30 日以内に「チケット確定」ボタンまたは「他のチケットや寄付に変更」ボタンを押さない場合には、ルーレットにより特定されたチケットを獲得することになります。</p>

<ul style="list-style-type: none"> ● 「他のチケットや寄付に変更」ボタンを押した場合には、他のチケットの獲得か、当社による寄付を選択することができます。 ● チケットに記載された手順に従い、チケットと商品を交換します。 ※ チケットには有効期限があります。配信されたチケットをご確認ください。 ※ アクティブチャレンジの参加手続き完了日から 30 日以内にルーレットを回さない場合には、チケットを獲得すること、および当社に対して寄付を指示することができません。 <p style="text-align: center;"><後略></p>	<ul style="list-style-type: none"> ● 「他のチケットや寄付に変更」ボタンを押した場合には、他のチケットの獲得か、当社による寄付を選択することができます。 ● チケットに記載された手順に従い、チケットと商品を交換します。 ※ チケットには有効期限があります。配信されたチケットをご確認ください。 ※ アクティブチャレンジの参加手続き完了日から 30 日以内にルーレットを回さない場合には、チケットを獲得すること、および当社に対して寄付を指示することができません。 <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>(最終更新日：2023年3月23日)</p>	<p>(最終更新日：2023年2月28日)</p>

Vitalityスタートダッシュ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）の会員がご利用いただけます。Vitality健康プログラム（スマートプラン）の会員はご利用いただけません。 ● 会員年度開始日が2019年10月1日以降であり、有効な本契約の契約者本人（Vitality会員）に限り、本特典をご利用いただけます。 ● 会員年度開始日から3か月以内に（例、1月1日が会員年度開始日の場合は3月末日までに）、下記の「特典獲得要件」①または②のいずれかを満たした会員に限り、本特典をご利用いただけます。<u>ただし、Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いで Vitality 健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）に加入した会員については、当該 Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員年度開始日から起算して、当該 Vitality 健康プ</u> 	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）の会員がご利用いただけます。Vitality健康プログラム（スマートプラン）の会員はご利用いただけません。 ● 会員年度開始日が2019年10月1日以降であり、有効な本契約の契約者本人（Vitality会員）に限り、本特典をご利用いただけます。 ● 会員年度開始日から3か月以内に（例、1月1日が会員年度開始日の場合は3月末日までに）、下記の「特典獲得要件」①または②のいずれかを満たした会員に限り、本特典をご利用いただけます。

<p><u>ログラム契約（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）と同時に申し込まれた健康増進乗率適用特約が付加された保険契約の契約日から3か月を経過する日までの間に、下記の「特典獲得要件」①または②のいずれかを満たすことにより、本特典をご利用いただけます。</u></p> <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p style="text-align: center;"><後略></p>
<p><特典獲得要件></p> <p>① Vitalityアプリまたは会員ポータル（Web）から、Vitalityポイント獲得ガイドに規定する「2. 2. オンラインチェック」のうち、「Vitality総合チェック」、「Vitality食生活のチェック」および「こころのチェック」の全てを<u>同一会員年度中に完了する。</u></p> <p>② Vitalityポイント獲得ガイドに規定する「2. 5. 運動」のうち、「運動（歩数）」、「運動（心拍数）」、「運動（フィットネスジム）」または「運動（イベント）」を実施して、運動ポイントを20ポイント以上獲得する。なお、会員年度開始日から3か月以内<u>（Vitality健康プログラム（スマートプラン）の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いでVitality健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）に加入した会員については、当該Vitality健康プログラム（スマートプラン）の会員年度開始日から起算して、当該Vitality健康プログラム契約（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）と同時に申し込まれた健康増進乗率適用特約が付加された保険契約の契約日から3か月を経過する日までの間）</u>に20ポイント以上の運動ポイントを獲得している必要があるため、<u>当該期間</u>を経過したのちにポイント加算が申し込まれた運動ポイントについては、本要件の対象となりません。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p><特典獲得要件></p> <p>① Vitalityアプリまたは会員ポータル（Web）から、Vitalityポイント獲得ガイドに規定する「2. 2. オンラインチェック」のうち、「Vitality総合チェック」、「Vitality食生活のチェック」および「こころのチェック」の全てを完了する。</p> <p>② Vitalityポイント獲得ガイドに規定する「2. 5. 運動」のうち、「運動（歩数）」、「運動（心拍数）」、「運動（フィットネスジム）」または「運動（イベント）」を実施して、運動ポイントを20ポイント以上獲得する。なお、会員年度開始日から3か月以内に20ポイント以上の運動ポイントを獲得している必要があるため、<u>3か月</u>を経過したのちにポイント加算が申し込まれた運動ポイントについては、本要件の対象となりません。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>

<p>2. 特典の利用方法および内容について <中略></p> <p><選択可能な商品></p> <ul style="list-style-type: none"> ● スターバックス コーヒー ドリンクチケット (500円) ● ローソンお買物券 (500円) ● Amazonギフト <u>カード</u> 500円分 <p>※ <u>会員年度開始日から3か月以内 (Vitality健康プログラム (スマートプラン) の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いでVitality健康プログラム (標準プラン・家族プラン・ライトプラン) に加入した会員については、当該Vitality健康プログラム (スマートプラン) の会員年度開始日から起算して、当該Vitality健康プログラム契約 (標準プラン・家族プラン・ライトプラン) と同時に申し込まれた健康増進乗率適用特約が付加された保険契約の契約日から3か月を経過する日までの間) に、</u> 「特典獲得要件」①または②のいずれかを達成した場合は商品を1つ、①および②の両方を達成した場合は商品を2つ獲得できます。</p> <p>※ 「特典獲得要件」①または②をそれぞれ複数回実施された場合でも、商品は最大2つまでしか獲得することができません。</p> <p>※ 商品には有効期限があります。詳細は、獲得した商品をご確認ください。</p> <p>※ 商品は、予告なく変更されることがあります。</p> <p><後略></p>	<p>2. 特典の利用方法および内容について <中略></p> <p><選択可能な商品></p> <ul style="list-style-type: none"> ● スターバックス コーヒー ドリンクチケット (500円) ● ローソンお買物券 (500円) ● Amazonギフト <u>券</u> 500円分 <p>※ 会員年度開始日から3か月以内に、「特典獲得要件」①または②のいずれかを達成した場合は商品を1つ、①および②の両方を達成した場合は商品を2つ獲得できます。</p> <p>※ 「特典獲得要件」①または②をそれぞれ複数回実施された場合でも、商品は最大2つまでしか獲得することができません。</p> <p>※ 商品には有効期限があります。詳細は、獲得した商品をご確認ください。</p> <p>※ 商品は、予告なく変更されることがあります。</p> <p><後略></p>
<p>(最終更新日：<u>2023年3月23日</u>)</p>	<p>(最終更新日：<u>2022年12月19日</u>)</p>

Vitalityステータスアップ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
6. 適用関係	6. 適用関係

<ul style="list-style-type: none"> ● 本ガイドは、2020年4月1日（以下、「適用開始日」といいます）から適用され、個々の Vitality 会員ごとに、<u>2023年5月1日から2024年4月1日</u>までの間に会員年度開始日または会員年度開始当日が到来する会員年度の末日の経過をもって効力を失います。 <p style="text-align: center;"><後略></p>	<ul style="list-style-type: none"> ● 本ガイドは、2020年4月1日（以下、「適用開始日」といいます）から適用され、個々の Vitality 会員ごとに、<u>2022年5月1日から2023年4月1日</u>までの間に会員年度開始日または会員年度開始当日が到来する会員年度の末日の経過をもって効力を失います。 <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>（最終更新日：<u>2023年3月23日</u>）</p>	<p>（最終更新日：<u>2022年12月19日</u>）</p>

スミセイ健康サポートプラス特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>本ガイドは、住友生命保険相互会社（以下、「当社」といいます）が Vitality 健康プログラム契約<u>または単品型 Vitality 健康プログラム契約（有償版）</u>（以下、「本契約」といいます）に基づき提供する特典のうち、当社が Vitality 会員の健康増進を促すこと等を目的として、Vitality 会員に対して提供する特典（各提携先等の提供する商品・サービスに関する「特典ご利用ガイド」に定める特典とは別に、本ガイドに基づいて当社および提携先等が提供する特典をいい、以下、「本特典」といいます）について定めています。本ガイドに別段の定めがある場合を除き、本ガイドの用語の定義は、Vitality 健康プログラム規約<u>または単品型 Vitality 健康プログラム規約（有償版）</u>（以下、「本規約」といいます）における用語の定義に従うものとします。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p>本ガイドは、住友生命保険相互会社（以下、「当社」といいます）が Vitality 健康プログラム契約（以下、「本契約」といいます）に基づき提供する特典のうち、当社が Vitality 会員の健康増進を促すこと等を目的として、Vitality 会員に対して提供する特典（各提携先等の提供する商品・サービスに関する「特典ご利用ガイド」に定める特典とは別に、本ガイドに基づいて当社および提携先等が提供する特典をいい、以下、「本特典」といいます）について定めています。本ガイドに別段の定めがある場合を除き、本ガイドの用語の定義は、Vitality 健康プログラム規約（以下、「本規約」といいます）における用語の定義に従うものとします。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>（最終更新日：<u>2023年3月23日</u>）</p>	<p>（最終更新日：<u>2020年7月1日</u>）</p>